Slovensky zvaz drahového golfu

Junacka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

VYSLEDKOVA LISTINA Z TURNAJA
Majstrovstva SR 2024
Finale ligy zmieSanych druzstiev
Zenska liga druzstiev
Trnava (eternit)

Datum: 26.7. - 28.7.2024

Riaditel’ turnaja: Jury:

FrantiSek Drgon Vanda Kupcova
Tibor Mészéros

Hlavny rozhodca: Rastislav Kovac

Lubomir Zontag

1.LIGA ZMIESANYCH DRUZSTIEV - 2023/2024

konecny stav

1. GK Trnava 2981 124 24,040 72
2. KDG Bratislava™™ 3076 124 24,806 60
3. GK Bankov KosSice 3138 124 25,306 55,5
4. MTGK Brezno 3194 124 25,758 52
5. 1.MTGC Prievidza 3318 124 26,758 41
6. MCC Kosice 3387 124 27,315 38,5
7. Relax Park Presov 3110 92 33,804 19

1.LIGA ZENSKYCH DRUZSTIEV - 2023/2024

konecny stav

1. MTGK Brezno 302 12 25,167 4
2. GK Trnava 319 12 26,583 2




SUTAZ DRUZSTIEV - 8. kolo

1 Slavka Kloknerova 30 28 25 29 112
2 Ivan Patoprsty 37 29 31 28 125
3 Milan P&atoprsty 27 21 20 26 94
4 René Simansky 20 24 23 24 91
5 Michal Manaska 23 25 26 22 96
6 FrantiSek Drgon 26 29 21 25 101

96 98 89 97 0 23,750
T 194 283 380 380

1 Michal Ondovcik 30 30 25 23 108
2 Igor Ondovcik 27 33 28 31 119
3 Ivan Tkac 29 29 24 23 105
4 Peter Murin 24 24 31 25 104
5 Jaroslav Murin 32 24 20 24 100
6 Lukas Barylik 23 21 20 22 86

103 98 89 92 0 23,875
)3 201 290 382 382

1 Tibor Mészaros 26 25 28 25 104
2 Jan Jagersky 20 25 26 25 96
3 Simona Bilovska 21 28 27 27 103
4 Maros Jagersky 25 25 23 23 96
5 Erika Orsulova 31 26 28 27 112
6 Stefan Buchcar 35 26 26 22 109
92 101 102 95 0 24,375
5 193 295 390 390 ﬂi
1 Jakub Kalnik 23 24 25 23 95
2 Adrian Obal 23 32 27 24 106
3 Jarmila Holicka 24 25 26 29 104
4 Jan Paytina 33 25 28 32 118
5 Michal Putnoky 28 25 20 29 102

98 99 98 105 0 25,000
T 197 295 400 400

1 Vanda Kupcova 27 27 23 27 104
2 Milan Luspaj 27 27 25 25 104
3 Marek Belko 28 30 27 30 115
4 Ladislav Istvan 24 25 27 27 103
5 Elena Kupcova 21 27 27 27 102
6 Katarina Belkova 22 24 24 26 96

94 103 99 105 0 25,063
z 197 296 401 401

1 Julian Klein 31 28 28 24 111
2 Jan Slivka 34 24 36 23 117
3 Janka Slivkova 32 36 33 26 127
4 Rastislav Kovac 23 24 29 25 101
5 Jozef Carny 30 34 29 28 121
6 Martin Slivka 25 24 26 22 97

109 100 112 94 0 25,938
z 209 321 415 415
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Eva Hrebenakova
Viktoria Patoprsta
Sona Martiskova
Bozena Patoprsta
Oliver Simansky
Adrian Kollar
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Lubomir Zontag
Iveta Chynoradska
Slavomir Holicky
Michal Pajbach
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SUTAZ ZENSKYCH DRUZSTIEV

Vanda Kupcova
Elena Kupcova
Katarina Belkova
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27
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0
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25,167 |

Slavka Kloknerova
Eva Hreberidkova
Viktéria Patoprsta
Bozena Patoprsta

30
26
27

83
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24
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80
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25
26
24
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23
29
81
319

0
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26,583 |




SUTAZ JEDNOTLIVCOV - uiderové Majstrovstva SR

Absolutna kategoria

1 Igor Qualich
2 Miroslav Cibik
3 Jan Tolarovic
4 Lubomir Zontag
5 Lukas Barylik
6 Milan Patoprsty
7 René Simansky
8 Michael Urbanek
9 Michal Manaska
10 Tibor Mészaros
11 Peter Murin
12 Martin Slivka
13 Jakub Kalnik
14 Maros Jagersky
15 Jaroslav Murin
16 Elena Kupcova
17 Jan Jagersky
18 Vanda Kupcova
19 Ivan Tkac
20 Rastislav Kovac
21 Michal Putnoky
22 Jarmila Holicka
23 Michal Csontos
24 Slavomir Holicky
25 Simona Bilovska
26 Katarina Belkova
27 Adrian Kollar
28 Ladislav Istvan
29 Viktéria Patoprsta
30 FrantiSek Drgon
31 Eva Hrebenakova
32 Erika Orsulova
33 Milan Luspaj
34 Jan Slivka
35 Slavka Kloknerova
36 Michal Ondovcik
37 Julian Klein
38 Jan Paytina
39 Igor Ondovcik
40 Marek Belko
41 Stefan Buchcar
42 Miroslav Slanina
43 Stefan Trojcak
44 Jozef Carny
45 Karin Gaziova
46 Bozena Patoprsta
47 Kristian Slivka
48 Janka Slivkova
49 Jana Necekalova
50 Ivan Patoprsty
51 Sona Martiskova
52 FrantiSek Necekal
53 Maria Urbanova
54 Oliver Simansky
55 Pavel Urban
56 Iveta Chynoradska
57 Ladislav Vasko
58 Adrian Obal
59 Michal Pajbach

MGV Seefeld/Kadolz (A)
1.DGC Bystfice p. H. (CR)
MGC Olomouc (CR)
KDG Bratislava™
GK Bankov Kosice
GK Trnava

GK Trnava

TJ Namést nad Oslavou (CR)
GK Trnava
1.MTGC Prievidza
GK Bankov Kosice
MCC Kosice

KDG Bratislava™
1.MTGC Prievidza
GK Bankov Kosice
MTGK Brezno
1.MTGC Prievidza
MTGK Brezno

GK Bankov Kosice
MCC Kosice

KDG Bratislava™
LTT Tyrna

GK Trnava

LTT Tyrna
1.MTGC Prievidza
MTGK Brezno

GK Trnava

MTGK Brezno

GK Trnava

GK Trnava

GK Trnava
1.MTGC Prievidza
MTGK Brezno
MCC Kosice

GK Trnava

MCC Kosice

MCC Kosice

KDG Bratislava™
MCC Kosice
MTGK Brezno
1.MTGC Prievidza
LTT Tyrna

GK Bankov Kosice
MCC Kosice

MCC Kosice

GK Trnava

MCC Kosice

MCC Kosice

TJ MG Cheb (CR)
GK Trnava

GK Trnava

TJ MG Cheb (CR)
Relax Park PreSov
GK Trnava

Relax Park PreSov
KDG Bratislava™

MCC Kosice
LTT Tyrna
KDG Bratislava™
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napomenutie: Patoprsty M. - neSportové spravanie
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239
240
243
246
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249
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285
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327
106
136

21,000
21,625
22,500
22,750
22,750
23,125
23,625
23,750
24,250
24,250
24,375
24,500
24,625
24,750
24,750
25,000
25,000
25,125
25,375
25,625
25,750
25,875
25,875
25,875
26,000
26,000
26,125
26,125
26,250
26,500
26,750
26,875
27,000
27,625
27,750
27,875
28,250
28,875
28,875
29,000
29,125
29,750
29,750
29,875
30,000
30,375
30,750
30,875
31,125
31,125
31,250
32,625
34,125
35,625
36,375
37,375
40,875
26,500
34,000



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - uderové Majstrovstva SR

Muzi

1 Miroslav Cibik
2 Lubomir Zontag
3 Lukas Barylik
4 Michal Manaska
5 Martin Slivka
6 Jakub Kalnik
7 Jaroslav Murin
8 Michal Csontos
9 Milan Luspaj

10 Jan Paytina

11 Marek Belko

12 Michal Pajbach

1.DGC Bystfice p. H. (CR)
KDG Bratislava™
GK Bankov Kosice
GK Trnava

MCC Kosice

KDG Bratislava™
GK Bankov Kosice
GK Trnava

MTGK Brezno
KDG Bratislava™
MTGK Brezno
KDG Bratislava™

rozboj o 2. miesto: Zontag L., Barylik L.

Seniori 1

1 Jan Tolarovic¢
2 Milan Patoprsty
3 René Simansky
4 Michael Urbanek
5 Maros Jagersky
6 Jan Jagersky
7 Rastislav Kovac
8 Slavomir Holicky
9 Ladislav Istvan
10 Julian Klein
11 Igor Ondovcik
12 Stefan Trojéak
13 Adrian Obal

napomenutie: Patoprsty M. - neSportové spravanie

Seniori 2

1 Igor Qualich

2 Tibor Mészaros
3 Peter Murin

4 Ivan Tkac

5 Michal Putnoky
6 FrantiSek Drgon
7 Jan Slivka

8 Stefan Buchcar
9 Miroslav Slanina
10 Jozef Carny
11 Ivan Patoprsty
12 FrantiSek Necekal
13 Pavel Urban
14 Ladislav Vasko

Zeny
1 Elena Kupcova
2 Simona Bilovska

3 Eva Hreberidkova
4 Erika Orsulova

Seniorky

1 Vanda Kupcova

2 Jarmila Holicka

3 Slavka Kloknerova
4 BoZena Patoprsta
5 Janka Slivkova

6 Jana Necekalova

7 Maria Urbanova

8 Iveta Chynoradska

Juniori
1 Adrian Kollar
2 Michal Ondovcik
3 Kristian Slivka
4 Oliver Simansky

Juniorky

MGC Olomouc (CR)
GK Trnava

GK Trnava

TJ Namést nad Oslavou (CR)
1.MTGC Prievidza
1.MTGC Prievidza
MCC Kosice

LTT Tyrna

MTGK Brezno

MCC Kosice

MCC Kosice

GK Bankov Kosice
LTT Tyrna

MGV Seefeld/Kadolz (A)
1.MTGC Prievidza
GK Bankov Kosice
GK Bankov Kosice
KDG Bratislava™
GK Trnava

MCC Kosice
1.MTGC Prievidza
LTT Tyrna

MCC Kosice

GK Trnava

TJ MG Cheb (CR)
Relax Park Pre$ov
MCC Kosice

MTGK Brezno
1.MTGC Prievidza
GK Trnava
1.MTGC Prievidza

MTGK Brezno

LTT Tyrna

GK Trnava

GK Trnava

MCC Kosice

TJ MG Cheb (CR)
Relax Park Pre$ov
KDG Bratislava™

GK Trnava
MCC Kosice
MCC Kosice
GK Trnava

=TI

S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
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S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
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24
24
24
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27
25
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20
24
26

27
25

25
30
27
25
30

34

246
285

21,625
22,750
22,750
24,250
24,500
24,625
24,750
25,875
27,000
28,875
29,000
34,000

22,500
23,125
23,625
23,750
24,750
25,000
25,625
25,875
26,125
28,250
28,875
29,750
26,500

21,000
24,250
24,375
25,375
25,750
26,500
27,625
29,125
29,750
29,875
31,125
32,625
36,375
40,875

25,000
26,000
26,750
26,875

25,125
25,875
27,750
30,375
30,875
31,125
34,125
37,375

26,125
27,875
30,750
35,625

|

1 Katarina Belkova

2 Viktéria Patoprsta
3 Karin GaZiova

4 Sona Martiskova

MTGK Brezno
GK Trnava
MCC Kosice
GK Trnava

26
23
29
26

28
27
37
35

26
25
32
29

30
32
30
26

208
210
240
250

26,000
26,250
30,000
31,250



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - Majstrovstva SR, KO-systém

1. KOLO

OSEM-FINALE

STVRT-FINALE

SEMI-FINALE

FINALE

___QualichL|5
Kloknerova S.|4

Kupcova V.|4
Tka¢ L.|5
Mariaska M.|4
Kollér A.|0

Urbanek M.|6
IStvan L.[2

_ Sivkam.|7
Bilovska S.|3

Patoprsty M.|5
Drgoii F.|0
Jagersky M.|3
Csontos M.|1
Zontag L.|2
Orsulova E.|3

Tolarovi¢ 1.|5
Luspaj M.|1

Kupcova E.|3
Holicka J.|7
Kalnik 1.|0
Holicky S.|6
Barylik L.|4
Hreberidkova E.|6

Simansky R.|5

Mészaros T.
Belkova K.

NW W

(S

= o

Qualich L.|5

Urbanek M.|3

Slivka M.|2

Patoprsty M.|6

Jagersky M.|5

Orsulova E.|3

Tolarovi¢ J.|5

Holicka J.|1

Holicky S.|2

Hreberidkova E.| 5

Simansky R.|1
3

Jagersky J.|2

Info: Do KO postdpilo 32 najlepsich hracov (absolitna kategoria) po zakladnej casti MSR

Qualich L.|5

Urbanek M.|2

Patoprsty M.|0

Jagersky M.|4

Tolarovi¢ J.|2
Hrebenakova E.|3

Mészaros T.|2

Jéagersky M.

0 1. miesto

Jagersky M.
Cibik M.

0 3. miesto

Qualich L.

Hrebenakova E.

Konecné poradie:
1 CIBIK Miroslav
2 JAGERSKY Maro$
3 HREBENAKOVA Eva
4 QUALICH Igor



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - finale Slovenského Pohara

Absolutna kategoria

1 Igor Qualich
2 Miroslav Cibik
3 Jan Tolarovic
4 Lubomir Zontag
5 Milan Patoprsty
6 Lukas Barylik
7 René Simansky
8 Michael Urbanek
9 Martin Slivka
10 Jakub Kalnik
11 Michal Manaska
12 Maros Jagersky
13 Tibor Mészaros
14 Peter Murin
15 Jan Jagersky
16 Jaroslav Murin
17 Vanda Kupcova
18 Rastislav Kovac
19 Katarina Belkova
20 Viktéria Patoprsta
21 Elena Kupcova
22 Ladislav Istvan
23 Jarmila Holicka
24 Michal Csontos
25 Ivan Tkac
26 Michal Putnoky
27 Slavomir Holicky
28 Simona Bilovska
29 Adrian Kollar
30 Eva Hrebenakova
31 FrantiSek Drgon
32 Milan Luspaj
33 Erika Orsulova
34 Slavka Kloknerova
35 Stefan Buchcar
36 Michal Ondovcik
37 Jan Slivka
38 Julian Klein
39 Jan Paytina
40 Marek Belko
41 Kristian Slivka
42 Miroslav Slanina
43 Stefan Trojcak
44 Karin Gaziova
45 Igor Ondovcik
46 Jozef Carny
47 Bozena Patoprsta
48 Janka Slivkova
49 Ivan Patoprsty
50 Jana Necekalova
51 FrantiSek Necekal
52 Sona Martiskova
53 Maria Urbanova
54 Oliver Simansky
55 Pavel Urban
56 Iveta Chynoradska
57 Ladislav Vasko
58 Adrian Obal
59 Michal Pajbach

MGV Seefeld/Kadolz (A)
1.DGC Bystfice p. H. (CR)
MGC Olomouc (CR)
KDG Bratislava™
GK Trnava

GK Bankov Kosice
GK Trnava

TJ Namést nad Oslavou (CR)
MCC Kosice

KDG Bratislava™
GK Trnava
1.MTGC Prievidza
1.MTGC Prievidza
GK Bankov Kosice
1.MTGC Prievidza
GK Bankov Kosice
MTGK Brezno
MCC Kosice
MTGK Brezno

GK Trnava

MTGK Brezno
MTGK Brezno
LTT Tyrna

GK Trnava

GK Bankov Kosice
KDG Bratislava™
LTT Tyrna
1.MTGC Prievidza
GK Trnava

GK Trnava

GK Trnava

MTGK Brezno
1.MTGC Prievidza
GK Trnava
1.MTGC Prievidza
MCC Kosice

MCC Kosice

MCC Kosice

KDG Bratislava™
MTGK Brezno
MCC Kosice

LTT Tyrna

GK Bankov Kosice
MCC Kosice

MCC Kosice

MCC Kosice

GK Trnava

MCC Kosice

GK Trnava

TJ MG Cheb (CR)
TJ MG Cheb (CR)
GK Trnava

Relax Park PreSov
GK Trnava

Relax Park PreSov
KDG Bratislava™
MCC Kosice

LTT Tyrna

KDG Bratislava™

S1
S1

S1
S1

126
130
136
136

137
140
141
144
145
145
145
147
147
148
148
151
152
152
153
153
154
154
154
155

156
156

157
159

164
166

169
169

172
175
176
176
177
178
179
181
187
188
188
192
194
195
206
218
226
226
245
106
136

21,000
21,667
22,667
22,667
22,667
22,833
23,333
23,500
24,000
24,167
24,167
24,167
24,500
24,500
24,667
24,667
25,167
25,333
25,333
25,500
25,500
25,667
25,667
25,667
25,833
25,833
26,000
26,000
26,167
26,167
26,500
27,167
27,333
27,667
27,833
28,167
28,167
28,500
28,667
29,167
29,333
29,333
29,500
29,667
29,833
30,167
31,167
31,333
31,333
32,000
32,333
32,500
34,333
36,333
37,667
37,667
40,833
26,500
34,000



Muzi

1 Lubomir Zontag
2 Michal Manaska
3 Jakub Kalnik

4 Lukas Barylik

5 Jaroslav Murin
6 Michal Csontos
7 Milan Luspaj

8 Miroslav Cibik
9 Marek Belko

10 Michal Drabcik
11 Michal IStvan
12 Michal Pajbach
13 Martin Slivka
14 Pavol Murin

15 Jan Paytina

16 Jan Juhos

17 Stefan Gursky
18 Marcel Koren

Seniori 1

1 Jan Tolarovi¢
2 René Simansky
3 Milan Patoprsty
4 Ladislav IStvan
5 Jan Jagersky

6 Rastislav Kovac
7 Slavomir Holicky
8 Adrian Obal

9 Julian Klein
10 Maro$ Jagersky
11 Igor Ondovcik
12 Zdenko Sucka
13 Ivan Babol
14 Vladislav Olear
15 Stefan Trojc¢ak
16 Marcel Korinek

Seniori 2

1 Peter Murin

2 Michal Putnoky
3 Tibor Mészaros
4 Ivan Tkac

5 Jan Slivka

6 Frantisek Drgori
7 Stefan Buchcar
8 Igor Qualich

9 Jozef Carny
10 Miroslav Slanina
11 Ivan Patoprsty
12 Jozef Kudernac
13 Peter Gasperan
14 Pavel Urban
15 Vladimir Pravotiak
16 Juraj Schultz
17 Peter Kollar
18 Jan Tazky
19 Peter Margita
20 Vladislav Koval
21 Peter Stancik
22 Ladislav Vasko
23 Stefan Eiben
24 Ivan Svejda

Zeny

SLOVENSKY POHAR 2023/2024

KDG Bratislava™ 585 49
GK Trnava 525 48
KDG Bratislava™ 585 [
GK Bankov Kosice 555 47
GK Bankov Kosice 57,0

GK Trnava 450 | 51
MTGK Brezno 435

1.DGC Bysfrice p. H. (CR)

MTGK Brezno 9,0

GK Bankov Kosice 285 23
GK Trnava 330 34
KDG Bratislava™ 300 17
MCC Kosice

GK Bankov Kosice

KDG Bratislava™

KDG Bratislava™ 39,0

Yamka MC Butovice (GR)

$K Adara 2000 Trnava 17

MGC Olomouc (CR)

GK Trnava

GK Trnava 55,5
MTGK Brezno

1.MTGC Prievidza 51,0
MCC Kosice

LTT Tyma 45,0
LTT Tyma 54,0
MCC Kosice 34,5
1.MTGC Prievidza 42,0
MCC Kosice

Relax Park Presov 48,0
GK Trnava 435
MCC Kosice 24,0
GK Bankov Kosice

KDG Bratislava™

GK Bankov Kosice 54,0
KDG Bratislava™ 51,0
1.MTGC Prievidza

GK Bankov Kosice 36,0
MCC Kosice 366
GK Trnava 21,0
1.MTGC Prievidza

MGV Seefeld/Kadolz (A)

MCC Kosice 42,0
GK Trnava 25,5
GK Trnava 27,0
GK Bankov Kosice 33,0
KDG Bratislava™

Relax Park Presov 12,0
MTGK Brezno 0,0
GK Bankov Kosice

GK Bankov Kosice

MTGK Brezno 7,5
GK Bankov Kosice

Relax Park Pregov 18,0
SZDG

MCC Kosice 0,0
GK Bankov Kosice

1.MTGC Prievidza

51

23

42

54
55
53
54
49

58 47
52 47
51 B
50 44
57 38
47 23
50 | 38
45 19
31 12
28 7
44
18
4
%0 44
4 | 54
52 43
34 39
3 32
37 18
48 25
53 | 46
%6 26
26 1
35
28 8
5 0
0 0
23
0
10

27

47

IMESEHE-R IR R

34

80
71
71
79
68
62
53
86
41

72

44

80

39

302,0
208,5
207,5
285,0
261,0
2215
199,0
149,0
144,5
142,0
90,0
72,0
50,0
44,0
39,0
27,0
17,0

296,0
2035
281,0
273,0
261,0
245,0
244,0
177,5
171,0
172,0
169,0
128,5
110,0
84,0
47,0

268,0
259,0
223,0
211,0
202,0
199,0
189,0
185,0
154,5
133,0
131,0
79,0
42,0
42,0
40,0
34,0
32,5
26,0
24,0
23,0
15,0
10,0
5,0

30
33
26
33
26
33
31
33

26
23
11

14
4

33
30
33
33
29
30
14
33
21
25
15

1 Elena Kupcova MTGK Brezno 4 TSS
26

2 Eva Hrebenakova

3 Simona Bilovska

4 Erika OrSulova

5 Marianna Drabcikova
6 Veronika Pavlikova

Seniorky

6,5 42 54 46 33 46 53 63
24 23 53 57 33 59

GK Trnava 226,0
1.MTGC Prievidza 0,0 29 13 31 44 45 60 209,0
1.MTGC Prievidza 37 41 31 33 32 52 195,0
GK Bankov Kosice 300 2@ 30 31 4 39 172,0
1.MTGC Prievidza 13,5 29 37 79,5

29
26
23
11

1 Vanda Kupcova MTGK Brezno 330 31 42 m 33
33

2 Jarmila Holicka

3 Slavka Kloknerova
4 Janka Slivkova

5 Bozena P&toprsta

6 Maria Urbanova

7 Monika Suckova

8 Angelika Troj¢akova
9 Milota Carna

10 Iveta Chynoradska
11 Jarmila Murinova

Juniori

1 Adrian Kollar GK Trnava 5 n m 33 .
2

1,0 43 59 30 33 44 59
16 22 34 24 47

2 Michal Ondov¢ik
3 Kristian Slivka
4 Oliver Simansky

Juniorky

1 Katarina Belkova
2 Viktdria Patoprsta
3 Karin Gaziova

4 Kristina Komar

5 Soria Martiskova
6 Viktéria Dudasova

Pozn.: Do celkového suctu sa pocita 5 najlepsich bodovych ziskov dosiahnutych pocas sezény

30 40 43 49 65
LTT Tyra 405 15 27 31 37 43 40 62 2225
GK Trnava 276 39 33 39 36 35 37 50 201,0
MCC Kosice 366 272 33 31 35 33 32 28 164,0
GK Trnava 12,0 35 29 76,0
Relax Park Presov 65 © 26 13 [} [} 10 10 75,5
Relax Park Presov 105 6 16 [} 9 29 70,5
GK Bankov Kosice 0 16 16,0
MCC Kosice 2 2,0
KDG Bratislava™ 0 0,0
GK Bankov Kosice 0 0,0

33
33

MCC Kogice 143,0 2.

MCC Kogice 40 40,0 6
GK Trnava 0 0 0,0 10
MTGK Brezno 31 48 38 48 45 41 64 30
GK Trnava 156 15 49 23 29 41 36 63 218,0 33
MCC Kogice 80 [} 19 S 25 32 19 38 133,0 33
GK Trnava 43 34 26 103,0 12
GK Trnava 23 26 21 70,0 14
MCC Kogice 28 28,0 4



